PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 75.969.881/0001-52
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (43) 3555-1401

PORTARIA N. º 020/2021 de 05/01/2021.

O Prefeito Municipal de Japira, Estado do Paraná, ANGELO MARCOS VIGILATO,

usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR a servidora efetiva MARIA LUCIA DE MORAES, portador do RG nº

5.080.421-6 e do CPF nº 022.215759-38, matricula funcional, 1783-1, para o cargo de

Responsável pela Divisão Epidemiologia, percebendo a Função Gratificada FG-03, conforme

Lei nº 1126/2017.

COMUNIQUE-SE

REGISTRE-SE

PUBLIQUE-SE

Edifício da Prefeitura Municipal de Japira-Pr. Em 05 de janeiro de 2021.

ANGELO MARCOS VIGILATO

PREFEITO MUNICIPAL

		2021-01-05T16:14:04-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152